

INN AS

Boks 2021 Nordnes

5817 BERGEN

FAKTURA 11643

side 1 av 2

Organisasjonsnr. no 993803685MVA
Bankgiro 65040521105101311
Åse-Lill Lundberg
C/O Irene A. Andersen
Bergen 109
5211 OSTelefon: 55231210
Faks: 55232720
Fakturadato 24.05.2018
Forfallsdato 03.06.2018
Leveringsdato 24.05.2018
Vår referanse Veronika

Deres ref.

Nyhauglia 1
Diverse utbedring av tak mm på «Hellandhuset»

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	Rab	Sum
Hittil utført arbeid i Nyhauglia 1.					
Ordre nr. 4412:					
Nyhauglia 1					
Diverse utbedring av tak mm på «Hellandhuset»					
Takstein ligger på lager for mellomlagring hos oss.					
089940115	Mont.hanske PU Black Str 9	1,00	151,20		151,20
189912070	Avfallsekker ekstra sterk 125L 70My	0,10	346,80		34,68
087585114	Eurasol PE spiker tetting tape 30m	3,00	114,00		342,00
068100001	Wütop møne- og valmbånd sort 300mm	1,00	84,00		84,00
068101026	Løv og fuglegitter sort B=60mm L=1m	10,00	18,00		180,00
067174 50	Undertaksstrammere 33stk pr plate	33,00	6,59		217,47
068100103	Undertak 1500mm 75m2 Wütop Thermo ND+2SK	75,00	42,00		3150,00
099272006	Eurasol Thermo HT tape 60mm X 25m	3,00	178,80		536,40
189912070	Avfallsekker ekstra sterk 125L 70My	4,00	346,80		1387,20
068101804	Taktetningsbånd sort flexplus 280mmx10m	10,00	154,45		1544,50
23226731	PRESENNING GRØNN 135GR/M2 BACA 8X10MTR	1,00 STK	481,01		481,01
11302858	KLEDNING GRAN REKT KL1 22X198MM KVM=5,78MTR	9,00 MTR	28,08		252,72
11303591	K-VIRKE C24 36X98MM JUST	21,00 MTR	16,14		338,94
873098910	TRANSPORT	1,00	936,00		936,00
25411273	LEKTER IMP CU IMPREGN KL AB 23X48MM JUST	251,00 MTR	6,36		1596,36
25411299	LEKTER IMP CU IMPREGN KL1 36X48MM JUST	232,20 MTR	9,18		2131,60
226283010	SPIRORØR VELODUCT BDEK-1-050-3M	6,00 MTR	426,60		2559,60
226281070	BEND 45GR- Ø500 BSL-500-45	1,00	377,52		377,52
226283050	HI-SPEED PLATESKRUE 4,2X13 MM PK. A 1000	1,00 PK	227,88		227,88
42807183	FURU 48X98 CUIMP K-VIRKE C24	53,10 MTR	23,04		1223,42
42807183	FURU 48X98 CUIMP K-VIRKE C24	51,90 MTR	23,04		1195,78
46184392	TAKST SORT ENGOBERT LILLEDANSK ENKELTKRUM 13,8,	1008,00	20,34		20502,72
46882178	MØNESTEIN SORT ENGOBERT RUND ALM MODELL 3/LPM	48,00	94,80		4550,40
62016201	EUROPALLER	5,00	156,00		780,00
62016201	JP-BINDER RUSTFRI LEKTE 36X48MM PK=200 STK	3,00	634,80		1904,40
62016201	TAKST MØNEKLEMME HØJSLEV 30 STK/PS	2,00	466,80		933,60
870089000	EUROPALLE	1,00 STK	144,00		144,00
110	Tømming 5/10 M3	1,00	2100,00		2100,00
319	Forurenset masse	1,80	876,00		1576,80
1	Fakturagebyr	1,00 stk	54,00		54,00
KEA1 181	ZSPIRAL BOR Ø 22mm X 450mm	1,00	306,60		306,60
10101	TIMER NORMALTID Christian Hansen Bøe - 10-11.04.2011	16,00	300,00		4800,00
10101	TIMER NORMALTID - Elias Midtøy Nøttveit - 06.04.2018	8,00	390,00		3120,00
10101	TIMER NORMALTID - Frode Thomassen - 23.03.2018	4,00	520,00		2080,00
10101	TIMER NORMALTID - Frode Thomassen - 03.04.2018	8,00	520,00		4160,00
10101	TIMER NORMALTID - Frode Thomassen - 04.04.2018	8,00	520,00		4160,00
10101	TIMER NORMALTID - Frode Thomassen - 05.04.2018	8,00	520,00		4160,00
10101	TIMER NORMALTID - Frode Thomassen - 06.04.2018	5,00	520,00		2600,00
10101	TIMER NORMALTID - Frode Thomassen - 26.04.2018	8,00	520,00		4160,00
10101	TIMER NORMALTID - Frode Thomassen - 27.04.2018	6,00	520,00		3120,00
10101	TIMER NORMALTID - Piotr Jacek Bielaska - 23.03.2018	4,00	520,00		2080,00
10101	TIMER NORMALTID - Piotr Jacek Bielaska - 03.04.2018	8,00	520,00		4160,00
10101	TIMER NORMALTID - Piotr Jacek Bielaska - 04.04.2018	8,00	520,00		4160,00
10101	TIMER NORMALTID - Piotr Jacek Bielaska - 05.04.2018	8,00	520,00		4160,00

INN AS

Boks 2021 Nordnes

5817 BERGEN

FAKTURA 11643

side 2 av 2

Organisasjonsnr. no 993803685MVA
Bankgiro 65040521105101311
Åse-Lill Lundberg
C/O Irene A. Andersen
Bergen 109
5211 OSTelefon: 55231210
Faks: 55232720
Fakturadato 24.05.2018
Forfallsdato 03.06.2018
Leveringsdato 24.05.2018
Vår referanse Veronika

Deres ref.

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	Rab	Sum
10101	TIMER NORMALTID - Piotr Jacek Bielaska - 06.04.2018	8,00	520,00		4160,00
10101	TIMER NORMALTID - Piotr Jacek Bielaska - 10.04.2018	2,00	520,00		1040,00
10101	TIMER NORMALTID - Piotr Jacek Bielaska - 11.04.2018	8,00	520,00		4160,00
10101	TIMER NORMALTID - Piotr Jacek Bielaska - 12.04.2018	8,00	520,00		4160,00

Sum eks.mva 112240,80
+ 25% m.v.a. av kr 112240,8 28060,20
Sum å betale 140301,00

Betalingsinformasjon:KID : 001164301013119
Kundenr. 101311
Fakturanr. 11643
Forfall 03.06.2018Betales til konto
6504 05 21105